
 

 

dSPACE Japan 株式会社 

〒140-0001 東京都品川区北品川 4-7-35 御殿山トラストタワー10 階 

 TEL 03-5798-5460(代表)  FAX 03-5798-5464 Email: info@dspace.jp  Web: http://www.dspace.jp 

 

製品サポートに関するお問い合わせ 
 

平素より弊社製品をご利用いただき、誠に有り難うございます。 
製品に関するお問い合わせにつきましては弊社ウェブサイトhttp://www.dspace.jpより

お問い合わせフォーム【サポート ＞ 製品に関するお問い合わせ】にご記入いただき送信し

ていただくようお願いいたします。 
 

または、下記情報をご記入の上、support@dspace.jp宛に直接メール送信いただくか、 
本紙を用いた FAX でも同様に承っております。 

FAX 番号：03-5798-5464 
 
円滑なサポート業務遂行の為、何卒ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。 
 

御名前  
 

会社名/学校名  
 

メールアドレス  
 

ご使用 PC の OS  
 

ご使用 PC と dSPACE ボードとの 
接続方法 

 
 

ドングル番号 
(#から始まる数字) 

 
 

dSPACE ボード名とシリアル番号 

 
 
 
 

dSPACE ソフトウェア名と 
dSPACE Release バージョン 

 
 

お問い合わせ内容 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


